
令和元年 9 月吉日 
 
 
ご担当者 様 
 

株式会社サングリーン君津 
代表取締役 井ノ上 憲二 

 

第 72 回チャリティプロアマトーナメントの協賛について（依頼） 
 
謹啓 
 貴社ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。 
弊社に対しましては、平素より格別なるご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。 
標記の大会開催を、別紙要綱案の如く開催したいと思います。 
 つきましては、貴社のご支援によって所期の目的を果たしたいと思いますので、 

広告協賛金 1 万円と下記ご協賛をお願い申し上げます。 

謹白 
 

 

 

 

 
 
※広告協賛金ほか運営協賛金・協賛品・プレー参加のいずれか 2 つをお願い申し上げます。 
 ご返事は上記ご記入の上、FAX にてお願い致します。 
※参加申込書は、同封の別紙裏面をご記入の上、FAX にてお願い致します。 
※協賛金をお振込みの際は、下記口座へお願い致します。 

千葉銀行 鴨川支店 普通預金口座 3472534 

株式会社サングリーン君津 代表取締役 井ノ上 憲二 

※広告協賛金及び運営協賛金は、1 万円につき 1 枚（1 組 4 名様分）、11 月～1 月まで

の「平日 1 名：3,890 円（昼食別）プレー券」「土日祝 1 名：6,980 円（昼食別）プレー

券」を進呈させて頂きます。 
 
 

FAX：0439-39-3283 TEL：0439-39-2209 
お問い合せ先：君津香木原カントリークラブ 雨森 

運営協賛金    7 万円 ・ 5 万円 ・ 3 万円 

協 賛 品 

プレー参加          名様参加 


